
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr©)contato.ufsc.br

PORTARIA N.' {+71 / .2ol ? /GR,DX nE 2, r2'

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 50586/2018.

RESOLVE

Dispensar, a partir de 19 de Agosto de 2018, Graice de Faria

ADMINISTRADOR-, MASIS n' 188764, SIAPE n' 2030173, do exercício das

funções de Pregoeiro(a) do Departamento de Licitações - DPL/PROAD, código FG2,

para o qual foi designada pela Portaria 1373/20 13/GR, DE 29 DE JULHO DE 2013 ,

tendo em vista seu afastamento para capacitação, nível doutorado.

/

hLTUAZARUBALDO Cedi


